
ZARZĄDZENIE NR 129/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 17 października 
2014 r. znak: F-VI.3111.1.104.2014, z dnia 20 października 2014 r. znak: F-VI.3111.1.105.2014, z dnia 
21 października 2014 r. znak: F-VI.3111.1.106.2014, z dnia 22 października 2014 r. znak: F-VI.3111.1.107.2014 
oraz uchwały XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  299.761,19  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 329 399,31  69 967,19  1 399 366,50

  01095   Pozostała działalność  88 295,43  69 967,19  158 262,62

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 76 295,43  69 967,19  146 262,62

 801    Oświata i wychowanie  1 030 333,36  52 000,00  1 082 333,36

  80101   Szkoły podstawowe  197 930,36  52 000,00  249 930,36

   6330

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

 127 698,00  52 000,00  179 698,00

 852    Pomoc społeczna  9 148 585,01  24 871,00  9 173 456,01

  85213  

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

 57 723,00  5 885,00  63 608,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 35 523,00  5 885,00  41 408,00

  85295   Pozostała działalność  354 135,00  18 986,00  373 121,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 74 135,00  18 986,00  93 121,00

 854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza  369 192,00  152 923,00  522 115,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  369 192,00  152 923,00  522 115,00

Id: A80C9FDC-A1EE-452F-9187-96A5E9E9C7B1. Podpisany Strona 1



   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 341 250,00  138 750,00  480 000,00

   2040

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

 27 942,00  14 173,00  42 115,00

 Razem:  51 016 350,57  299 761,19  51 316 111,76

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 57.560,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 357.321,19 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 788 871,43  69 967,19  1 858 838,62

  01095   Pozostała działalność  76 295,43  69 967,19  146 262,62

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  452,89  43,05  495,94

   4300  Zakup usług pozostałych  1 043,10  1 328,86  2 371,96

   4430  Różne opłaty i składki  74 799,44  68 595,28  143 394,72

 600    Transport i łączność  2 945 330,90  0,00  2 945 330,90

  60016   Drogi publiczne gminne  555 900,00  - 15 000,00  540 900,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  260 000,00  - 15 000,00  245 000,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  347 000,00  15 000,00  362 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  302 000,00  15 000,00  317 000,00

 801    Oświata i wychowanie  18 374 760,36  52 000,00  18 426 760,36

  80101   Szkoły podstawowe  9 403 997,26  52 000,00  9 455 997,26

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 345,00  - 400,00  5 945,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  131 573,01  1 200,00  132 773,01

   4270  Zakup usług remontowych  37 772,00  - 500,00  37 272,00

   4480  Podatek od nieruchomości  769,00  - 100,00  669,00

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 1 350,00  - 200,00  1 150,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  317 698,00  52 000,00  369 698,00

  80110   Gimnazja  4 503 148,00  0,00  4 503 148,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  62 250,00  1 200,00  63 450,00

   4270  Zakup usług remontowych  14 500,00  - 1 200,00  13 300,00

 852    Pomoc społeczna  11 046 040,09  24 871,00  11 070 911,09

Id: A80C9FDC-A1EE-452F-9187-96A5E9E9C7B1. Podpisany Strona 2



  85205  
 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

 5 500,00  - 1 000,00  4 500,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  - 1 000,00  2 000,00

  85206   Wspieranie rodziny  12 250,00  - 10 000,00  2 250,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  - 10 000,00  0,00

  85212  

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

 5 401 750,00  10 000,00  5 411 750,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  136 500,00  10 000,00  146 500,00

  85213  

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

 57 723,00  5 885,00  63 608,00

   4130  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  57 723,00  5 885,00  63 608,00

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 2 100 775,08  8 000,00  2 108 775,08

   3110  Świadczenia społeczne  2 079 416,72  8 000,00  2 087 416,72

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 094 388,46  3 000,00  1 097 388,46

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  653 381,00  1 128,00  654 509,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  27 255,00  3 000,00  30 255,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  6 000,00  600,00  6 600,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  13 800,00  - 1 128,00  12 672,00

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 2 000,00  - 600,00  1 400,00

  85295   Pozostała działalność  489 135,00  8 986,00  498 121,00

   3110  Świadczenia społeczne  467 300,00  8 400,00  475 700,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  3 084,00  586,00  3 670,00

 854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza  1 056 403,00  152 923,00  1 209 326,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  489 192,00  152 923,00  642 115,00

   3260  Inne formy pomocy dla uczniów  489 192,00  152 923,00  642 115,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 470 074,50  0,00  3 470 074,50

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach  65 000,00  0,00  65 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00  - 500,00  3 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  61 500,00  500,00  62 000,00

 926    Kultura fizyczna  1 439 280,00  0,00  1 439 280,00

  92601   Obiekty sportowe  525 000,00  20 000,00  545 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  25 000,00  25 000,00

Id: A80C9FDC-A1EE-452F-9187-96A5E9E9C7B1. Podpisany Strona 3



   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  525 000,00  - 5 000,00  520 000,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej  745 100,00  0,00  745 100,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  3 000,00  300,00  3 300,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  302 000,00  1 332,00  303 332,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 000,00  - 841,00  23 159,00

   4270  Zakup usług remontowych  15 450,00  - 20,00  15 430,00

   4360

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

 1 800,00  300,00  2 100,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  13 000,00  - 920,00  12 080,00

   4480  Podatek od nieruchomości  550,00  - 8,00  542,00

   4500
 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

 100,00  - 49,00  51,00

   4520  Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego  23 500,00  - 94,00  23 406,00

  92695   Pozostała działalność  59 180,00  - 20 000,00  39 180,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 510,00  - 3 000,00  6 510,00

   4300  Zakup usług pozostałych  46 840,00  - 17 000,00  29 840,00

 Razem:  51 902 350,57  299 761,19  52 202 111,76

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 88.953,19 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  
Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  76 295,43  69 967,19  146 262,62

  01095   Pozostała działalność  76 295,43  69 967,19  146 262,62

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 76 295,43  69 967,19  146 262,62

 852    Pomoc społeczna  5 887 843,55  18 986,00  5 906 829,55

  85295   Pozostała działalność  74 135,00  18 986,00  93 121,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 74 135,00  18 986,00  93 121,00

 Razem:  6 233 717,34  88 953,19  6 322 670,53

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 88.953,19 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

Id: A80C9FDC-A1EE-452F-9187-96A5E9E9C7B1. Podpisany Strona 4



 010    Rolnictwo i łowiectwo  76 295,43  69 967,19  146 262,62

  01095   Pozostała działalność  76 295,43  69 967,19  146 262,62

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  452,89  43,05  495,94

   4300  Zakup usług pozostałych  1 043,10  1 328,86  2 371,96

   4430  Różne opłaty i składki  74 799,44  68 595,28  143 394,72

 852    Pomoc społeczna  5 887 843,55  18 986,00  5 906 829,55

  85295   Pozostała działalność  74 135,00  18 986,00  93 121,00

   3110  Świadczenia społeczne  70 600,00  18 400,00  89 000,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  3 084,00  586,00  3 670,00

 Razem:  6 233 717,34  88 953,19  6 322 670,53

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: A80C9FDC-A1EE-452F-9187-96A5E9E9C7B1. Podpisany Strona 5




